
211
Besluit van 13 april 2006, houdende vaststelling
van het tijdstip van inwerkingtreding van de wet
van 2 februari 2006 tot wijziging van de Wet
melding ongebruikelijke transacties en de Wet
identificatie bij dienstverlening met het oog op
de explicitering van de reikwijdte, versterking
van het toezicht op de naleving alsmede het
aanbrengen van enkele andere wijzigingen

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Financiën van 10 april 2006,
gedaan mede namens Onze Minister van Justitie;

Gelet op artikel V van de Wijziging van de Wet melding ongebruikelijke
transacties en de Wet identificatie bij dienstverlening met het oog op de
explicitering van de reikwijdte, versterking van het toezicht op de naleving
alsmede het aanbrengen van enkele andere wijzigingen;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 2 februari 2006 tot wijziging van de Wet melding ongebrui-
kelijke transacties en de Wet identificatie bij dienstverlening met het oog
op de explicitering van de reikwijdte, versterking van het toezicht op de
naleving alsmede het aanbrengen van enkele andere wijzigingen treedt in
werking met ingang van 1 mei 2006.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2006

Staatsblad 2006 211 1



Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van dit besluit
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 13 april 2006
Beatrix

De Minister van Financiën,
G. Zalm

De Minister van Justitie,
J. P. H. Donner

Uitgegeven de zevenentwintigste april 2006

De Minister van Justitie,
J. P. H. Donner

STB10244
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2006 Staatsblad 2006 211 2


